WLP.4958.12.4.A.02 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Taoglas WLP.4958.12.4.A.02 Taoglas tarnija Taoglas levitaja
Taoglas
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER WLP.4958.12.4.A.02
TOOTJA Taoglas
KIRJELDUS RF ANT 5.4GHZ CER PATCH PIN SMD
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 16140 pcs
ANDMELEHT
VSWR 1.5
LÕPETAMINE Pin
SEERIA -
TAGASIMAKSE -
PAKEND Tray
MUUD NIMED 931-1267
BÄNDIDE ARV 1
PAIGALDUS TÜÜP Surface Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
KÕRGUS (MAX) 0.157" (4.00mm)
KASU 6dBic
SAGEDUSVAHEMIK 4.9GHz ~ 5.825GHz
SAGEDUSRÜHM SHF (f > 4 GHz)
SAGEDUS (KESKUS / RIBA) 5.4GHz
OMADUSED -
TÄPSEM KIRJELDUS 5.4GHz WLAN, Zigbee™ Ceramic Patch RF Antenna 4.9GHz ~ 5.825GHz 6dBic Pin Surface Mount
TAOTLUSED WLAN, Zigbee™
ANTENNI TÜÜP Ceramic Patch
WLP.4958.12.4.A.02
Osa number: WLP.4958.12.4.A.02
Tootja / bränd: Taoglas
Tootekirjeldus RF ANT 5.4GHZ CER PATCH PIN SMD
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 16140 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
WLP.4958.12.4.A.02.pdf
HINNAPAKKUMINE
WLP.4958.12.4.A.02 spetsifikatsioonid
WLP.4958.12.4.A.02.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
WLPD.4958.12.4.A.02
Tootjad:  Taoglas
Kirjeldus:  RF ANT 5.18GHZ CER PATCH PIN ADH
Laos:  861 pcs
RFQ
QWB430
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO 6.5"
Laos:  9638 pcs
RFQ
WLP.2450.25.4.A.02
Tootjad:  Taoglas
Kirjeldus:  RF ANT 2.4GHZ CER PATCH PIN ADH
Laos:  18146 pcs
RFQ
M830510-10K
Tootjad:  Ethertronics
Kirjeldus:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ CHIP SLD
Laos:  131841 pcs
RFQ
EXW30BNX
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 59MHZ WHIP STR BNX CONN
Laos:  2994 pcs
RFQ
EXS806SF
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 836MHZ WHIP STR SMA FEM
Laos:  6997 pcs
RFQ
W5039
Tootjad:  Pulse Electronics Corporation
Kirjeldus:  RF ANT 2.45GHZ WHIP STR RP-SMA
Laos:  16997 pcs
RFQ
R2T2458W-RMMCX
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 2.4/5GHZ PANEL RP-MMCX 8"
Laos:  1236 pcs
RFQ
MAF94152
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  ANT DIPOLE WCP 2.5GHZ RG178 MMCX
Laos:  25065 pcs
RFQ
ANT-2/5-VDP-2000-RPS
Tootjad:  Linx Technologies
Kirjeldus:  RF ANT 2.4GHZ/5.42GHZ WHIP CTR
Laos:  6729 pcs
RFQ
GPS15MGTN
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 1.575GHZ MOD CAB ADH .43"
Laos:  2372 pcs
RFQ
2150-00006
Tootjad:  Laird Technologies
Kirjeldus:  RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE CONN
Laos:  6534 pcs
RFQ